МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.01.2010                                № 147

О признании утратившими силу некоторых
Решений Городской Думы

Принято
Городской Думой

26.01.2010

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 42 Устава муниципального образования «Город Таганрог», статьей 50 Положения
«О Городской Думе города Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы от
06.10.2009 № 78, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Городской Думы от 27.07.2006 № 288 «О внесении изменений в

городскую целевую Программу «Молодежь Таганрога» на 2006 - 2010 г.г.»,
утвержденную Решением Городской Думы от 22.12.2005 №175»;

1.2. Решение Городской Думы от 07.09.2006 № 320 «О внесении изменений в
Инвестиционную программу «Развитие городского электротранспорта
г.Таганрога на 2006 - 2010 г.г.», утвержденную Решением Городской Думы от
24.11.2005 №149»;

1.3. Решение Городской Думы от 29.11.2007 № 558 «Об утверждении Городской
целевой программы улучшения демографической ситуации в городе Таганроге
на 2008 - 2010 годы»;

1.4. Решение Городской Думы от 13.02.2008 № 604 «О внесении изменений в
муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных
домов и создание условий для управления многоквартирными домами на

 2

территории г. Таганрога на период 2008 - 2011 г.г.», утвержденную Решением
Городской Думы от 27.12.2007 № 593»;

1.5. Решение Городской Думы от 28.02.2008 № 617 «Об утверждении Комплексного
Плана развития системы образования города Таганрога на 2008 - 2010 годы»;

1.6. Решение Городской Думы от 24.04.2008 № 652 «О внесении изменений  в
городскую целевую Программу «Обеспечение жильем молодых семей в городе
Таганроге на 2007 – 2010 годы», утвержденную Решением Городской Думы от
28.06.2007 № 498»;

1.7. Решение Городской Думы от 26.06.2008 № 667 «Об утверждении
Комплексного плана развития физической культуры и спорта в городе
Таганроге на 2008 - 2010 гг. «Спорт для всех»;

1.8. Решение Городской Думы от 04.07.2008 № 682 «О внесении изменений в
Решение Городской Думы от 27.12.2007 № 593 «Об утверждении
муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных
домов и создание условий для управления многоквартирными домами на
территории г. Таганрога на период 2008 - 2011 г.г.»;

1.9. Решение Городской Думы от 24.07.2008 № 686 «Об утверждении  Городской
целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на
территории  г. Таганрога  на  2008 - 2012  годы»;

1.10. Решение Городской Думы от 24.07.2008 № 689 «О внесении изменений  в
Решение Городской Думы от 28.06.2007 № 498 «Об утверждении городской
целевой Программы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Таганроге
на 2007 - 2010 годы»;

1.11. Решение Городской Думы от 29.10.2008 № 712 «О внесении изменений в
Городскую целевую программу улучшения демографической ситуации в городе
Таганроге на 2008-2010 годы, утвержденную Решением Городской Думы от
29.11.2007 №558»;

1.12. Решение Городской Думы от 29.10.2008 № 713 «О внесении изменений в
городскую целевую Программу «Молодежь Таганрога» на 2006 – 2010 г.г.»,
утвержденную Решением Городской Думы от 22.12.2005 №175»;

1.13. Решение Городской Думы от 25.12.2008 № 764 «О внесении изменений в
городскую целевую Программу «Молодежь Таганрога» 2006 – 2010 г.г.»,
утвержденную Решением Городской Думы от 22.12.2005 №175».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

применяется  к правоотношениям, возникшим с 01.01.2010 года.

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя
Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога         Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов